
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

 W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 6  l u t e g o  1 9 9 8 r .  N r  1 1

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

64 - nr 20/98 z dnia 23 lutego 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 105

65 - nr 21/98 z dnia 23 lutego 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 106

UCHWAŁA nr 1/1/98 RADY GMINY w KRASNOPOLU

66 - z dnia 16 stycznia 1997r. w sprawie określenia ceny lm3 wody pobieranej z wodociągu zbiorowego w Kra
snopolu 106

64

ROZPORZĄDZENIE nr 20/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 23 lutego 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy z dnia
24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwie
rząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący' miejscowości: Guzki, 
Liski, Cwaliny, Szymki, Kumielsk w gminie Biała Piska za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 8/98 Wojewody Su
walskiego z dnia 21 stycznia 1998r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego Nr 4, poz. 16.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



65

ROZPORZĄDZENIE nr 21/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 23 lutego 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący tereny Wigierskiego Parku Narodowego 
ograniczone miejscowościami: Leszczewo, Tartak, Sta
ry Folwark, Leszczewek, Nowa Wieś, Huta Kolonie w 
gminie Suwałki, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Suw-ałki ustawi na drogach prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z 
napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Suwałkach, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 24 lutego 1998r.

66

UCHWAŁA nr 1/1/98 
RADY GMINY w KRASNOPOLU

z dnia 16 stycznia 1998r.

w sprawi'' kreślenia ceny lm 3 wody pobieranej z 
wodociągi iorowego w Krasnopolu.

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74 zm.: Nr 58, poz. 261; Nr 106, 
poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 
106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 
123, poz. 775) Rada Gminy uchwala, co następuje:

51-

Ustala się cenę lm 3 wody pobieranej z wodocią
gu zbiorowego w Krasnopolu w wysokości 0,91 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt jeden groszy)x).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Spółce z o. o. 
„OPTIMA”, 19-400 Olecko, Al. Zwycięstwa 6.

§3.

Traci moc uchwała nr VIII/26/96 Rady Gminy w 
Krasnopolu z dnia 20 grudnia 1996r. w sprawie okre
ślenia ceny lm 3 wody pobieranej z wodociągu zbioro-



wcgo w Krasnopolu (Dz.Urz.Woj.Suw. z  1997r. Nr 7, 
poz. 55).

§4.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego. x).

x) Tekst uchwały uwzględnia treść rozstrzygnięcia 
Wojewody Suwalskiego nr ON.I-1-0904/8/98 z dnia
19 lutego 1998r., mocą którego stwierdzono nieważ
ność zapisów uchwały stwierdzającej, iż wchodzi 
ona w życie z datą wsteczną.

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisław Andrzej Ułanowicz



W ydawca: W ojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu W ojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 25 lutego 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251


